
Projektleder søges til Universe Science Park

Universe søger en stærk projektleder, som trives i en dynamisk organisation med forskelligartede
projekter.
Universe Science Park er en fond med et almennyttigt formål om at begejstre børn og unge for
naturvidenskab, teknologi og iværksætteri, så flere børn og unge får lyst til at beskæftige sig med
disse områder uddannelsesmæssigt og professionelt. 
Som projektleder vil du spille en central rolle i udviklingen og gennemførelsen af afgørende
projekter på tværs af organisationen. Sammen med projektteamet, bestående af en projektchef og
en projektleder, vil du sikre fortsat vækst og udvikling af Universe Science Park, som en af landets
mest spændende oplevelsesparker.
Din profil

Du er struktureret og arbejder målrettet med planlægning og opfølgning.●

Du har stærke kommunikative evner og kan navigere ubesværet på tværs af fagområder og

teams.

●

Du udfordrer gerne det eksisterende og ser hurtigt nye veje eller idéer, der kan bringe

projekterne videre.

●

Du har en praktisk tilgang, tager initiativ og er ikke bange for at tage fat, når noget skal løses

nu og her.

●

Dine kompetencer

Har erfaring med at planlægge og drive projekter fra idé til implementering, og trives med at

tage ansvar for hele processen.

●

Er god til at sætte rammer og retning, og kan definere projektets mål, ressourcer og

leverancer i samarbejde med relevante interessenter.

●

Tager naturligt lederskab i både planlægnings- og eksekveringsfasen, og har styr på budget,

tid og kvalitet undervejs.

●

Evner at se både helheden og detaljen, og er opmærksom på risici, muligheder og behov

gennem hele projektforløbet.

●

Har styr på myndigheds- og lovgivningskrav, og er vant til at indarbejde disse i

projektarbejdet.

●

Er kreativ og nysgerrig, og brænder for at udvikle oplevelser, der skaber værdi og begejstring

for vores gæster.

●

Er en stærk formidler, der kan rapportere tydeligt og troværdigt til ledelsen og øvrige

nøglepersoner.

●

Din baggrund

Du har erfaring med at koordinere og gennemføre projekter – det kan være fra tidligere jobs

som projektleder, byggekoordinator eller måske noget mere utraditionelt, hvor du har haft

ansvar for at skabe struktur, fremdrift og gode oplevelser for andre.

●

Du behøver ikke nødvendigvis at komme fra oplevelsesbranchen, men det er en fordel, hvis

du har arbejdet med projekter, hvor mennesker, formidling og oplevelser har været i centrum.

●

Du trives i en alsidig og levende organisation, hvor der er kort fra idé til handling – og hvor

ikke to dage er ens.

●

Vi tilbyder dig

En livlig og humørfyldt arbejdsplads, hvor hver dag byder på faglige og personlige

udfordringer.

●

Et job hvor du får muligheden for at præge udviklingen og sætte dine faglige og personlige

kompetencer i spil.

●

En stilling på 37 timer ugentligt.●

Pensionsordning (11% firmabetalt, 2% egenbetaling).●



Sundhedsforsikring (PFA).●

Medarbejderfordele

Fri telefon og fri bredbånd.●

Eget sæsonkort til dig og din familie.●

Medarbejderrabatter i parken.●

Gratis adgang til attraktioner i Danmark.●

Og meget mere…●

I Universe ønsker vi at fremme et diverst og inklusivt arbejdsmiljø, hvor vi har brug for mange
forskellige ideer, synspunkter og styrker. Overvejer du at søge stillingen, men ikke føler du kan
sætte flueben ved alle punkter i opslaget? Så vil vi alligevel opfordre dig til at søge jobbet uanset
køn, baggrund, nationalitet og alder. Vi er nysgerrige på, hvordan du med din erfaring og din profil
kan bidrage til stillingen og til Universe.
Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning og CV allerede i dag ved at trykke på knappen ”Ansøg”. 
Vi ser gerne stillingen besat hurtigst muligt. Indkomne ansøgninger vil blive behandlet løbende, og
vi afslutter rekrutteringen, når vi har fundet den rette profil. Samtaler afholdes løbende ved fysisk
fremmøde i Universe. 
Vi håber i øvrigt, at du bor i lokalområdet eller ønsker at flytte tættere på Als.
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte Thomas Buch Tøstesen på telefonnummer
8881 9510. 
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